ь
КАТАЛОГ ОБЛАДНАННЯ
ДИЗЕЛЬНІ ЕЛЕКТРОСТАНЦІЇ
ПРО КОМПАНІЮ DALGAKIRAN
ТОВ «Далгакиран компресор Україна» є пред-
ставництвом турецького холдингу DALGAKIRAN
на території України. З моменту свого заснуван-

бак
Резервна Основна Відкрите вик-ня В кожуху
Від-
крите
вик-
ня
В ко-
жуху
Від-
крите
вик-
ня
В ко-
жуху
кВА кВт кВА кВт Ш Д В Ш Д В кг кг л л
DJ11BD 4M06G20/5 G1R160C1E 11 8,8 10 8 950 1650 1060 950 2200 1450 683 957 90 90
DJ17BD 4M06G20/5 G1R160C2B 17 13,6 15 12 950 1650 1060 950 2200 1450 544 818 90 90
DJ21BD 4M06G20/5 G1R160C3B 21 16,8 20 16 950 1650 1060 950 2200 1450 556 830 90 90
DJ26BD 4M06G25/5 G1R160C3B 22 17,6 20 16 950 1650 1060 950 2200 1450 556 830 90 90
DJ27BD 4M06G25/5 G1R160C5A 26 20,8 24 19,2 950 1650 1060 950 2200 1450 589 863 90 90
DJ33BD 4M06G35/5 G1R160C5A 33 26,4 30 24 950 1650 1060 950 2200 1450 592 866 90 90
DJ44BD 4M06G44/5 G1R200SE 44 35,2 40 32 950 1650 1060 950 2200 1450 613 887 90 90
DJ50BD 4M06G50/5 G1R200SA 50 40 45 36 950 2000 1060 950 2650 1450 704 1018 160 160
DJ57BD 4M06G55/5 G1R200SC 57 45,6 52 41,6 950 2000 1060 950 2650 1450 737 1051 160 160
DJ69BD 4M11G70/5 G1R200SC 69 55,2 63 50,4 1100 2350 1295 1100 3320 1600 1144 1565 260 260
DJ72BD 4M11G70/5 G1R200MB 72 57,6 65 52 1100 2350 1295 1100 3320 1600 1194 1615 260 260
DJ83BD 4M11G90/5 G1R200MB 83 66,4 75 60 1100 2350 1295 1100 3320 1600 1194 1615 260 260
DJ88BD 4M11G90/5 G1R200MD 88 70,4 80 64 1100 2350 1295 1100 3320 1600 1233 1654 260 260
DJ110BD 4M11G120/5 G1R250SB 110 88 100 80 1100 2350 1325 1100 3320 1600 1296 1717 260 260
DJ121BD 4M11G120/5 G1R250SD 121 96,8 110 88 1100 2350 1325 1100 3320 1600 1357 1778 260 260
DJ138BD 6M11G150/5 G1R250SD 138 110,4 125 100 1200 2700 1500 1200 3860 1850 1492 2033 330 330
DJ152BD 6M11G150/5 G1R250MA 152 121,6 140 112 1200 2700 1500 1200 3860 1850 1548 2089 330 330
DJ168BD 6M11G165/5 G1R250MB 168 134,4 152 121,6 1200 2700 1500 1200 3860 1850 1587 2128 330 330
DJ220BD 6M16G220/5 G1R250LD 220 176 200 160 1200 2700 1570 1200 3860 1850 1997 2538 330 385
DJ261BD 6M16G250/5 G1R315SE 261 208,8 237 189,6 1300 3000 1570 1300 3940 1850 2205 2770 385 385
DJ275BD 6M16G275/5 G1R315SE 275 220 250 200 1300 3000 1570 1300 3940 1850 2205 2770 385 385
DJ291BD 6M16G275/5 G1R315SA 291 232,8 265 212 1300 3000 1570 1300 3940 1850 2339 2904 385 385
DJ350BD 6M16G350/5 G1R315SB 350 280 320* 256 1650 3000 1600 1650 4700 2250 2715 3635 780 780
DJ415BD 6M21G385/5 G1R315MB 415 332 380 304 1650 3300 1710 1650 5000 2250 2966 3952 900 900
DJ440BD 6M21G440/5 G1R355SB 440 352 400 320 1650 3300 1710 1650 5000 2250 3051 4037 900 900
DJ503BD 6M21G500/5 G1R355SE 503 402 1650 3300 1710 1650 5000 2250 3360 4346 900 900
DJ540BD 6M26G550/5 G1R355SE 540 432 492 393,6 1650 3760 2064 1650 5360 2450 4421 5562 970 970
DJ550BD 6M33G715/5 G1R355SE 550 440 500 400 1700 3680 2260 2200 5820 2400 4976 7576 1135 1600
DJ688BD 6M33G715/5 G1R355MA 688 550,4 625 500 1700 3780 2260 2200 5820 2400 5230 7830 1135 1600
DJ716BD 6M33G715/5 G1R355MB 716 572,8 647 511,8 1700 3830 2260 2200 5820 2400 5163 7763 1135 1600
DJ750BD 6M33G750/5 G1R355MB 750 600 680* 544 1700 3850 2315 2200 5820 2400 5173 7773 1135 1600
DJ825BD 6M33G825/5 G1R400SC 825 660 750* 600 1700 3850 2315 2200 5820 2400 5429 8029 1135 1600
DJ912BD 12M26G900/5 G1R400MA 912 729,6 832 665,8 1700 3905 2315 2200 5820 2400 7133 9563 1300 1600
DJ1040BD 12M26G1000/5 G1R400MA 1038 830,4 944 755,2 1700 3905 2315 2200 5820 2400 7133 9563 1300 1600
DJ1110BD 12M26G1100/5 G1R400MA 1110 888 1010 808 1700 3905 2315 2200 5820 2400 7133 9563 1300 1600
DJ1250BD 12M33G1250/5 G1R400ME 1250 1000 1100 880 1840 4555 2640 2470 9145 3150 8161 14241 2300 N/A
DJ1400BD 12M33G1400/5 G1R400MB 1400 1120 1250 1000 1840 4555 2640 2470 9145 3150 8251 14331 2300 N/A
DJ1520BD 12M33G1500/5 G1R450SB 1520 1216 1385 1108 2250 5120 2840 2470 9145 3150 9085 15705 2500 N/A
DJ1650BD 16M33G1700/5 G1R450SC 1650 1320 1550 1240 2250 5120 2840 2470 9145 3150 9343 15705 2500 N/A
DJ1900BD 16M33G1900/5 G1R450MA 1892 1513,6 1748 1398,4 2250 5270 2840 2470 9145 3150 9643 15883 3500 N/A
DJ2070BD 16M33G1900/5 G1R450MA 1892 1513,6 1748 1398,4 2250 5270 2840 2470 9145 3150 9643 15883 3500 N/A
ДИЗЕЛЬНІ ЕЛЕКТРОСТАНЦІЇ DALGAKIRAN СЕРІЇ DJ-BD
7

Резервна Основна Відкрите вик-ня В кожуху
Від-
крите
вик-
ня
В ко-
жуху
Від-
крите
вик-
ня
В ко-
жуху
кВА кВт кВА кВт Ш Д В Ш Д В кг кг л л
DJ11BD 4M06G20/5 TAL040B 11 8,8 10 8 950 1650 1060 950 2200 1450 521 795 90 90
DJ14BD 4M06G20/5 TAL040C 14 11,2 13 10,4 950 1650 1060 950 2200 1450 520 795 90 90
DJ17BD 4M06G20/5 TAL040D 17 13,6 15 12,1 950 1650 1060 950 2200 1450 535 809 90 90
DJ21BD 4M06G20/5 TAL040F 21 16,8 20 16 950 1650 1060 950 2200 1450 550 824 90 90
DJ26BD 4M06G25/5 TAL042C 26 20,8 24 19,2 950 1650 1060 950 2200 1450 581 855 90 90
DJ35BD 4M06G35/5 TAL042C 35 28 31 24,8 950 1650 1060 950 2200 1450 584 858 90 90
DJ44BD 4M06G44/5 TAL042F 44 35,2 40 32 950 1650 1060 950 2200 1450 632 906 90 90
DJ50BD 4M06G50/5 TAL042F 50 40 45 36 950 2000 1060 950 2200 1450 665 911 160 90
DJ58BD 4M06G55/5 TAL042H 58 46,4 52 41,6 950 2000 1060 950 2650 1450 678 992 160 160
DJ66BD 4M11G70/5 TAL042H 66 52,8 60 48 1100 2350 1295 1100 3320 1600 1085 1506 260 260
DJ71BD 4M11G70/5 TAL044B 71 56,8 65 52,1 1100 2350 1295 1100 3320 1600 1160 1581 260 260
DJ88BD 4M11G90/5 TAL044B 88 70,4 80 64 1100 2350 1295 1100 3320 1600 1160 1581 260 260
DJ100BD 4M11G120/5 TAL044C 100 80 90 72 1100 2350 1325 1100 3320 1600 1241 1662 260 260
DJ122BD 4M11G120/5 TAL044H 122 97,6 110 88 1100 2350 1325 1100 3320 1600 1314 1735 260 260
DJ150BD 6M11G150/5 TAL044H 150 120 135 108 1200 2700 1500 1200 3860 1850 1475 2016 330 330
DJ165BD 6M11G165/5 TAL044J 165 132 150 120 1200 2700 1500 1200 3860 1850 1505 2046 330 330
DJ182BD 6M16G220/5 TAL044K 182 145,6 165 132,8 1200 2700 1570 1200 3860 1850 1880 2421 330 385
DJ220BD 6M16G220/5 TAL044M 220 176 200 160 1200 2700 1570 1200 3860 1850 2046 2587 330 385
DJ253BD 6M16G250/5 TAL046C 253 202,4 230 184 1300 3000 1570 1300 3940 1850 2160 2725 385 385
DJ275BD 6M16G275/5 TAL046D 275 220 250 200 1300 3000 1570 1300 3940 1850 2168 2733 385 385
DJ330BD 6M16G350/5 TAL046F 330 264 300* 240 1650 3000 1600 1650 4700 2250 2516 3436 780 780
DJ350BD 6M16G350/5 TAL046G 350 280 323 258,4 1650 3000 1600 1650 4700 2250 2650 3570 780 780
DJ400BD 6M21G385/5 TAL046H 400 320 365 292 1650 3300 1710 1650 5000 2250 2825 3811 900 900
DJ440BD 6M21G440/5 TAL047A 440 352,1 402 321,6 1650 3300 1710 1650 5000 2250 2913 3899 900 900
DJ500BD 6M21G500/5 TAL047B 500 400 455* 364 1650 3300 1710 1650 5000 2250 3120 4106 900 900
DJ540BD 6M26G550/5 TAL047C 540 432 491 392,8 1650 3575 2064 1650 5360 2450 4181 5322 970 970
DJ550BD 6M33G715/5 TAL047C 550 440 500 400 1700 3600 2260 2200 5820 2400 4736 7336 1135 1600
DJ660BD 6M33G715/5 TAL047E 660 528 600 480 1700 3620 2260 2200 5820 2400 4912 7512 1135 1600
DJ715BD 6M33G715/5 TAL047F 715 572,1 647 517,6 1700 3620 2260 2200 5820 2400 4995 7595 1135 1600
DJ750BD 6M33G750/5 TAL049B 750 600 680* 544 1700 3790 2315 2200 5820 2400 5207 7807 1135 1600
DJ818BD 6M33G825/5 TAL049C 818 654,4 759 607,2 1700 3790 2315 2200 5820 2400 5268 7868 1135 1600
DJ896BD 12M26G900/5 TAL049C 896 716,8 819 655,2 1700 3775 2315 2200 5820 2400 6418 8908 1300 1600
DJ1040BD 12M26G1000/5 TAL049E 1041 832,8 945 756,1 1700 3865 2315 2200 5820 2400 6620 9110 1300 1600
DJ1100BD 12M26G1100/5 TAL049E 1100 880 1000 800 1700 3865 2315 2200 5820 2400 6620 9110 1300 1600
DJ1275BD 12M33G1250/5 LSA50.2M6 1275 1020 1157 925,6 1840 4500 2640 2470 9145 3150 8208 14288 2300 N/A
DJ1375BD 12M33G1400/5 LSA50.2M6 1375 1100 1250 1000 1840 4500 2640 2470 9145 3150 8208 14288 2300 N/A
DJ1485BD 12M33G1500/5 LSA50.2L7 1485 1188 1350 1080 2250 5140 2840 2470 9145 3150 9085 15705 2500 N/A
DJ1930BD 16M33G1900/5 LSA52.3S5 1892 1513,6 1748 1398,4 2250 5300 2840 2470 9145 3150 10057 16297 3500 N/A
ДИЗЕЛЬНІ ЕЛЕКТРОСТАНЦІЇ DALGAKIRAN СЕРІЇ DJ-BD
8
Модель Двигун

бак
Резервна Основна Відкрите вик-ня В кожуху
Від-
крите
вик-
ня
В ко-
жуху
Від-
крите
вик-
ня
В ко-
жуху
кВА кВт кВА кВт Ш Д В Ш Д В кг кг л л
DJ10PR 403A-11G1 TAL040B 10 8 9 7,2 700 1250 1000 700 1750 1200 318 485 75 75
DJ14PR 403A-15G1 TAL040D 14 11,2 13 10,4 700 1250 1000 700 1750 1200 332 499 75 75
DJ22PR 404A-22G1 TAL040F 22 17,6 20 16 700 1350 1050 700 1750 1200 397 564 75 75
DJ33PR 1103A-33G TAL042C 33 26,4 30 24 950 1650 1220 950 2200 1450 704 978 90 90
DJ50PR 1103A-33TG1 TAL042F 50 40 45 36 950 1650 1220 950 2200 1450 767 1041 90 90
DJ66PR 1103A-33TG2 TAL042H 66 52,8 60 48 950 2000 1230 950 2650 1450 813 1127 160 160
DJ72PR 1104A-44TG1 TAL044B 72 57,6 65 52,8 950 2000 1230 950 2650 1450 1018 1332 160 160
DJ88PR 1104A-44TG2 TAL044B 88 70,4 80 64 950 2000 1230 950 2650 1450 1018 1332 160 160
DJ100PR 1104C-44TAG2 TAL044C 100 80 90 72 950 2000 1250 950 2650 1450 1051 1365 160 160
DJ110PR 1104C-44TAG2 TAL044D 110 88 100 80 950 2000 1250 950 2650 1450 1051 1365 160 160
DJ150PR 1106A-70TG1 TAL044H 150 120 135 108 1100 2350 1350 1100 3320 1600 1454 1875 260 260
DJ165PR 1106A-70TAG2 TAL044J 165 132 150 120 1200 2700 1470 1200 3860 1850 1595 2136 330 330
DJ182PR 1106A-70TAG3 TAL044K 182 145,6 165 132 1200 2700 1470 1200 3860 1850 1630 2171 330 330
DJ200PR 1106A-70TAG3 TAL044L 200 160 180 144 1200 2700 1470 1200 3860 1850 1766 2307 330 330
DJ220PR 1106A-70TAG4 TAL044M 220 176 200 160 1200 2700 1470 1200 3860 1850 1796 2337 330 330
DJ248PR 1206A-E70TTAG2 TAL046C 248 198,4 224 179,2 1200 2700 1730 1200 3860 1850 1903 2444 330 330
DJ270PR 1206A-E70TTAG3 TAL046D 270 216 248 198,4 1200 3000 1630 1200 3860 1850 1911 2452 330 330
DJ303PR 1706A-E93TAG1 TAL046E 303 242,4 275 220 1300 3000 1680 1300 3940 1850 2740 3305 330 385
DJ345PR 1706A-E93TAG1 TAL046G 345 276 313 250,4 1300 3000 1680 1300 3940 1850 2874 3439 385 385
DJ389PR 1706A-E93TAG2 TAL046H 389 311,2 353 282.4 1300 3000 1680 1300 3940 1850 2026 2591 385 385
DJ400PR 2206A-E13TAG2 TAL046H 400 320 356 284,8 1650 3300 2050 1650 5000 2250 3285 4271 900 900
DJ450PR 2206A-E13TAG3 TAL047A 450 360 407 325,6 1650 3300 2050 1650 5000 2250 3373 4359 900 900
DJ500PR 2506A-E15TAG1 TAL047B 500 400 455 364 1650 3500 2050 1650 5360 2250 3781 4846 970 970
DJ550PR 2506A-E15TAG2 TAL047C 550 440 500 400 1650 3500 2050 1650 5360 2250 3781 4846 970 970
DJ600PR 2806A-E18TAG1A TAL047D 600 480 550 440 1650 3500 2160 1650 5360 2450 4058 5199 970 970
DJ660PR 2806A-E18TAG1A TAL047E 660 528 600 480 1650 3500 2160 1650 5360 2450 4107 5248 970 970
DJ680PR 2806A-E18TAG1A TAL047F 680 544 620 496 1650 3500 2160 1650 5360 2450 4190 5331 970 970
DJ721PR 2806A-E18TAG2 TAL047F 721 576,8 660 528 1650 3500 2160 1650 5360 2450 4190 5331 970 970
DJ804PR 2806A-E18TTAG5 TAL049B 805 644 730 584 1700 3400 2330 2200 5820 2400 4833 7548 1080 1600
DJ805PR 4006-23TAG2A TAL049B 805 644 730 584 1700 3700 2285 2200 5820 2400 5787 8387 1135 1600
DJ841PR 2806A-E18TTAG5 TAL049C 841 672,8 763 610,4 1700 3400 2330 2200 5820 2400 4894 7609 1080 1600
DJ855PR 2806A-E18TTAG5 TAL049E 885 684 774 619,2 1700 3400 2330 2200 5820 2400 5090 7811 1080 1600
DJ886PR 4006-23TAG3A TAL049C 886 708,8 794 635,2 1700 3700 2285 2200 5820 2400 5848 8448 1135 1600
DJ902PR 4006-23TAG3A TAL049E 902 721,6 806 644,8 1700 3700 2285 2200 5820 2400 6050 8650 1135 1600
DJ1000PR 4008TAG1A TAL049E 1006 801,8 910 728 2050 4660 2370 2200 5820 2400 7394 9824 1540 1540
DJ1100PR 4008TAG2 TAL049E 1100 880 1000 800 2050 4660 2370 2200 5820 2400 7394 9824 1540 1540
DJ1250PR 4008-30TAG3 LSA50.2M6 1250 1000 1112 889,6 2050 4660 2300 2200 5820 2400 8047 10477 1540 1540
DJ1375PR 4012-46TWG2A LSA50.2M6 1375 1100 1250 1000 2050 4535 2470 2470 6080 2900 9493 13183 1540 N/A
DJ1485PR 4012-46TWG3A LSA50.2L7 1485 1188 1350 1080 2050 4600 2640 2470 6080 2900 9763 13453 1540 N/A
DJ1500PR 4012-46TWG3A LSA50.2L8 1516 1212,8 1382 1105,6 2050 4600 2640 2470 6080 2900 9983 13673 1540 N/A
DJ1650PR 4012-46TAG2A LSA50.2L8 1650 1320 1500 1200 2250 5000 2420 2470 9145 3100 9934 16014 2500 N/A
DJ1800PR 4012-46TAG3A LSA50.2VL10 1800 1440 1640 1312 2250 5000 2800 2470 9145 3150 10404 16484 3500 N/A
DJ1900PR 4012-46TAG3A LSA52.3S5 1902 1521,6 1733 1386,4 2250 5130 2800 2470 9145 3150 10849 16929 3500 N/A
DJ2020PR 4016-61TRG1 LSA52.3S5 2018 1614.4 1860 1488 2250 6000 2560 2470 12220 3150 11801 19421 3500 N/A
DJ2200PR 4016-61TRG2 LSA52.3S6 2200 1760 2000 1600 2250 6000 2560 2470 12220 3150 11821 19441 3500 N/A
DJ2270PR 4016-61TRG2 LSA52.3S7 2273 1818,4 2024 1619,2 2250 6000 2560 2470 12220 3150 12066 19686 3500 N/A
DJ2500PR 4016-61TRG3 LSA52.3L9 2502 2001,6 2256 1804,8 2250 6000 2750 2470 12220 3150 12705 20225 3500 N/A
ДИЗЕЛЬНІ ЕЛЕКТРОСТАНЦІЇ DALGAKIRAN СЕРІЇ DJ-PR
9

Від-
крите
вик-
ня
В ко-
жуху
Від-
крите
вик-
ня
В ко-
жуху
кВА кВт кВА кВт Ш Д В Ш Д В кг кг л л
DJ9PR 403A-11G1 G1R160C1E 9 7,2 8 6,4 700 1250 950 700 1750 1200 330 497 75 75
DJ14PR 403A-15G1 G1R160C2B 14 11,2 13 10,4 700 1250 1000 700 1750 1200 341 508 75 75
DJ21PR 404A-22G1 G1R160C3B 21 16,8 19 15,2 700 1320 1050 700 1750 1200 403 570 75 75
DJ33PR 1103A-33G G1R160C5A 33 26,4 30 24 950 1650 1220 950 2200 1450 712 986 90 90
DJ44PR 1103A-33TG1 G1R200SE 44 35,2 40 32 950 1650 1220 950 2200 1450 748 1022 90 90
DJ50PR 1103A-33TG1 G1R200SA 50 40 45 36 950 2000 1230 950 2650 1450 834 1148 160 160
DJ66PR 1103A-33TG2 G1R200SC 66 52,8 60 48 950 2000 1230 950 2650 1450 872 1186 160 160
DJ73PR 1104A-44TG1 G1R200MB 73 58,4 66 52,8 950 2000 1230 950 2650 1450 1052 1366 160 160
DJ83PR 1104A-44TG2 G1R200MB 83 66,4 75 60 950 2000 1230 950 2650 1450 1052 1366 160 160
DJ89PR 1104A-44TG2 G1R200MD 89 71,2 81 64,8 950 2000 1230 950 2650 1450 1091 1405 160 160
DJ110PR 1104C-44TAG2 G1R250SB 110 88 100 80 1100 2350 1250 1100 3320 1600 1186 1607 260 260
DJ138PR 1106A-70TG1 G1R250SD 138 110,4 125 100 1100 2350 1350 1100 3320 1600 1497 1918 260 260
DJ150PR 1106A-70TG1 G1R250MA 150 120 136 108,8 1100 2350 1350 1100 3320 1600 1497 1918 260 260
DJ166PR 1106A-70TAG2 G1R250MB 166 132,8 151 120,8 1200 2700 1470 1200 3860 1850 1677 2218 330 330
DJ204PR 1106A-70TAG3 G1R250LD 204 163,2 184 147,2 1200 2700 1470 1200 3860 1850 1747 2288 330 330
DJ220PR 1106A-70TAG4 G1R250LD 220 176 200 160 1200 2700 1470 1200 3860 1850 1747 2288 330 330
DJ252PR 1206A-E70TTAG2 G1R315SE 252 201,6 228 182,4 1300 3000 1630 1300 3940 1850 2705 3270 385 385
DJ275PR 1206A-E70TTAG3 G1R315SE 275 220 250 200 1300 3000 1630 1300 3940 1850 2705 3270 385 385
DJ303PR 1706A-E93TAG1 G1R315SB 303 242,4 275 220 1300 3000 1680 1300 3940 1850 2939 3504 385 385
DJ343PR 1706A-E93TAG1 G1R315SB 343 274,4 312 249,6 1300 3000 1680 1300 3940 1850 2939 3504 385 385
DJ390PR 1706A-E93TAG2 G1R315MB 390 312 355 284 1300 3000 1680 1300 3940 1850 2515 3080 385 385
DJ406PR 2206A-E13TAG2 G1R315MB 406 324,8 357 285,6 1650 3300 2050 1650 5000 2250 3426 4412 900 900
DJ440PR 2206A-E13TAG3 G1R355SB 440 352 400 320 1650 3300 2050 1650 5000 2250 3511 4497 900 900
DJ511PR 2506A-E15TAG1 G1R355SE 511 408,8 467 373,6 1650 3500 2050 1650 5360 2250 4021 5086 970 970
DJ550PR 2506A-E15TAG2 G1R355SE 550 440 500 400 1650 3500 2050 1650 5360 2250 4021 5086 970 970
DJ674PR 2806A-E18TAG1A G1R355MA 674 539,2 615 492 1650 3500 2160 1650 5360 2450 4425 5566 970 970
DJ723PR 2806A-E18TAG2 G1R355MB 723 578,4 671 536,8 1650 3500 2160 1650 5360 2450 4358 5499 970 970
DJ821PR 4006-23TAG2A G1R400SC 821 650,8 740 590,8 1700 3800 2285 2200 5820 2400 6009 8609 1135 1600
DJ850PR 2806A-E18TTAG5 G1R400SC 850 680 750 600 1700 3400 2330 2200 5820 2400 5055 7770 1080 1600
DJ902PR 4006-23TAG3A G1R400MA 902 721,6 807 645,6 1700 3800 2285 2200 5820 2400 6503 9103 1135 1600
DJ1000PR 4008TAG1A G1R400MA 1004 803,2 915b 732 2050 4500 2370 2200 5820 2400 7847 10277 1540 1540
DJ1100PR 4008TAG2 G1R400MA 1110 888 1010 808 2050 4500 2370 2200 5820 2400 7847 10277 1540 1540
DJ1250PR 4008-30TAG3 G1R400ME 1250 1000 1100 880 2050 4500 2300 2200 5820 2400 8000 10430 1540 1540
DJ1400PR 4012-46TWG2A G1R400MB 1400 1120 1250 1000 2050 4700 2470 2470 6080 2900 9536 13226 1540 N/A
DJ1500PR 4012-46TWG3A G1R450SB 1504 1203,2 1375 1100 2050 4800 2640 2470 6080 2900 9763 13453 1540 N/A
DJ1650PR 4012-46TAG2A G1R450SC 1650 1320 1539 1231,2 2250 5000 2420 2470 9145 3100 9972 16052 2500 N/A
DJ1900PR 4012-46TAG3A G1R450MA 1886 1508,8 1727 1381,6 2250 5130 2800 2470 9145 3150 10462 16542 3500 N/A
DJ2020PR 4016-61TRG1 G1R450LA 2024 1619,2 1876 1500,8 2250 6000 2560 2470 12220 3150 11936 19556 3500 N/A
DJ2200PR 4016-61TRG2 G1R450LA 2200 1760 2023 1619,2 2250 6000 2560 2470 12220 3150 11956 19576 3500 N/A
DJ2500PR 4016-61TRG3 G1R450LB 2500 2000 2200 1760 2250 6000 2750 2470 12220 3150 12299 19819 3500 N/A
ДИЗЕЛЬНІ ЕЛЕКТРОСТАНЦІЇ DALGAKIRAN СЕРІЇ DJ-PR
10
Модель Двигун
Альтерна-
тор
50 Гц /
400 B
Потужність Габарити (мм) Вага
Паливний
бак
Резервна Основна Відкрите вик-ня В кожуху
Від-
крите
вик-
ня
В ко-
жуху
Від-
крите
вик-
ня
В ко-
жуху
кВА кВт кВА кВт Ш Д В Ш Д В кг кг л л
DJ88DD D1146 G1R200MD 88 70,4 82 65,6 1100 2350 1480 1100 3320 1600 1397 1818 260 260
DJ110DD D1146T G1R250SB 110 88 100 80 1100 2350 1480 1100 3320 1600 1477 1898 260 260
DJ130DD D1146T G1R250SD 130 104 120 96 1100 2350 1480 1100 3320 1600 1538 1959 260 260
DJ176DD P086TI G1R250MB 176 140,8 160 128 1200 2700 1650 1200 3860 1850 1763 2304 330 330
DJ220DD P086TI G1R250LD 220 176 200 160 1200 2700 1650 1200 3860 1850 1833 2374 330 330
DJ275DD P126TI-II G1R315SE 275 220 250 200 1300 3000 1700 1300 3940 1850 2120 2685 385 385
DJ303DD P126TI-II G1R315SA 303 242,4 275 220 1300 3000 1700 1300 3940 1850 2254 2819 385 385
DJ335DD P126TI-II G1R315SB 335 268 302 241,6 1300 3000 1700 1300 3940 1850 2354 2919 385 385
DJ350DD DP126LA G1R315SB 350 280 320 256 1650 3060 1970 1650 4700 2250 2838 3758 780 780
DJ403DD DP126LB G1R315MB 403 322,4 362 289,6 1650 3160 1970 1650 4700 2250 2914 3834 780 780
DJ440DD P158LE G1R355SB 440 352 400 320 1650 3000 1970 1650 4700 2250 2941 3861 780 780
DJ470DD P158LE G1R355SE 470 376 411 328,8 1650 3000 1970 1650 4700 2250 3171 4091 780 780
DJ509DD DP158LC G1R355SE 509 407,2 463 370,4 1650 3100 1970 1650 4700 2250 3399 4319 780 780
DJ580DD DP158LD G1R355ME 580 464 528 422,4 1650 3300 1970 1650 5000 2250 3454 4440 900 900
DJ631DD DP180LA G1R355MA 631 504,8 574 450,2 1650 3340 2000 1650 5000 2250 3855 4841 900 900
DJ708DD DP180LB G1R355MB 708 566,4 641 512,8 1650 3500 2000 1650 5360 2250 3809 4874 970 970
DJ750DD DP222LB G1R355MB 750 600 680 544 1650 3550 2250 1650 5360 2450 4021 5162 970 970
DJ830DD DP222LC G1R400SC 830 664 750 600 1650 3500 2250 1650 5360 2450 4277 5418 970 970
DJ850DD DP222CB G1R400SC 850 680 750 600 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
DJ917DD DP222CB G1R400MA 917 733,6 817 653,6 1700 3800 2285 2200 5170 2400 5308 7233 1100 1135
DJ1000DD DP222CC G1R400MA 1016 812,8 917 733,6 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
DJ1375MS S12R PTA LSA50.2M6 1375 1100 1250 1000 2050 4500 2390 2470 6080 2930 9403 13093 1540 N/A
DJ1530MS S12R PTA2 LSA50.2L8 1532 1225,6 1391 1112,8 2050 4500 2390 2470 6080 2930 9983 13673 1540 N/A
DJ1650MS S12R PTAA2 LSA50.2L8 1650 1320 1500 1200 2200 5000 2580 2470 9145 3150 10025 16105 2500 N/A
DJ1710MS S12R F1PTAW2 LSA50.2VL10 1710 1368 1554 1243,2 2200 5000 2590 2470 9145 3150 10215 16295 2500 N/A
DJ1900MS S16R PTA LSA52.3S5 1908 1526,4 1750 1400,1 2250 5210 2750 2470 9145 3150 12413 18493 3500 N/A
DJ2050MS S16R PTA2 LSA52.3S5 2046 1636,8 1860 1488 2250 5260 2950 2470 9145 3150 12413 18493 3500 N/A
DJ2200MS S16R PTAA2 LSA52.3S6 2200 1760 2000 1600 2270 6000 2910 2470 12220 3150 13049 20569 3500 N/A
DJ2500MS S16R2 PTAW LSA52.3L9 2529 2023,2 2284 1827,2 2390 6150 3220 TBA TBA TBA 15474 TBA 3500 N/A
DJ2650MS S16R2 PTAW-E LSA52.3L12 2650 2120 2404 1923,2 2390 6150 3220 TBA TBA TBA 15965 TBA 3500 N/A
DJ2800MS S16R2 PTAW2-E LSA52.3UL16 2792 2233,6 2530 2024 2390 6300 3220 TBA TBA TBA TBA TBA 3500 N/A
DJ11BD-1 4M06G20/5 TAL040D 11 8,8 10 8 950 1650 1060 950 2200 1450 TBA TBA 90 90
DJ15BD-1 4M06G20/5 TAL040F 15 12 14 11,2 950 1650 1060 950 2200 1450 550 824 90 90
DJ20BD-1 4M06G20/5 TAL042C 20 16 18 14,4 950 1650 1060 950 2200 1450 581 855 90 90
DJ25BD-1 4M06G25/5 TAL042F 25 20 23 18,4 950 1650 1060 950 2200 1450 TBA TBA 90 90
DJ34BD-1 4M06G35/5 TAL042H 34 27,2 31 24,8 950 1650 1060 950 2200 1450 638 912 90 90
DJ42BD-1 4M06G44/5 TAL044B 42 33,6 38 30,4 950 1650 1060 950 2200 1450 TBA TBA 90 90
DJ50BD-1 4M06G50/5 TAL044B 50 40 46 36,8 950 2000 1060 950 2200 1450 TBA TBA 160 90
ОДНОФАЗНІ ГЕНЕРАТОРИ
ДИЗЕЛЬНІ ЕЛЕКТРОСТАНЦІЇ DALGAKIRAN СЕРІЇ DJ-DD, DJ-MS
11
Модель Двигун